
 Otwarte Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza Jun. i Jun.Mł w wielobojach 
 WARSZAWA, 13-14 maja 2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Skok w dal jun.(10bój) 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 6.56 -0.4 711 
 2 MUCHLADA Patryk 11.11.1999 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 6.15 0.9  619 
 3 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 5.15 2.1  411 

 HORBOWICZ Rafał 6.45 6.56 6.51 
 1.0 -0.4 0.9 

 MUCHLADA Patryk x 6.15 5.85 
 1.1 0.9 0.5 

 MACIERZYŃSKI Łukasz 4.93 x 5.15 
 0.6 0.5 2.1 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 +0.9 10:53 

 1 PAOLUZZI Roberto 01.01.1993 Atletica Studentesca Andrea  ... 11.35 784 
 2 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 11.59 734 

100 m jun(10bój) 

 Bieg 1/ 1 +0.9 10:53 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 11.63 725 
 2 MUCHLADA Patryk 11.11.1999 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.77 697 
 3 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 12.32 589 

100 m jun.mł.(10bój) 

 Bieg 1/ 2 +0.5 10:43 

 1 PIETRAS Maciej 07.06.2001 LUKS Hańcza Suwałki PD 11.61 730 
 2 WENTA Paweł 11.04.2000 KS Wejher Wejherowo PM 11.77 697 
 3 NOWICKI Filip 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.85 681 
 4 WRÓBLEWSKI Maksymilian 11.03.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 12.21 610 
 5 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 12.25 603 
 6 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 12.33 588 

 Bieg 2/ 2 +0.6 10:47 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.43 767 
 2 MIKULSKI Paweł 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 12.25 603 
 3 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 12.66 527 
 4 KITTEL Michał 24.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.77 508 

Skok w dal M (10bój) 

 12:15 

 1 PAOLUZZI Roberto 01.01.1993 Atletica Studentesca Andrea  ... 6.93 -1.1 797 
 2 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 6.39 0.9  673 

 I II III 

 PAOLUZZI Roberto x 6.71 6.93 
 0.5 0.0 -1.1 

 KRAWCZYK Michał x x 6.39 
 0.0 1.7 0.9 

Skok w dal jun.mł.(10bój) 

 11:50 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.50 2.2 697 
 2 NOWICKI Filip 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.32 0.8 657 
 3 WRÓBLEWSKI Maksymilian 11.03.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 6.22 0.7 635 
 4 PIETRAS Maciej 07.06.2001 LUKS Hańcza Suwałki PD 5.98 -0.4 582 
 5 MIKULSKI Paweł 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 5.54 1.3 490 
 6 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 5.52 1.1 485 
 7 WENTA Paweł 11.04.2000 KS Wejher Wejherowo PM 5.49 0.0 479 
 8 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 5.34 1.1 449 
 9 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 5.33 0.9 447 
 10 KITTEL Michał 24.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.24 0.9 429 

 I II III 

 BOROŃ Aleksy 6.50 6.41 x 
 2.2 0.4 0.2 

 NOWICKI Filip 6.26 6.32 6.02 
 1.0 0.8 0.4 

 WRÓBLEWSKI Maksymilian x 6.22 - 
 -2.7 0.7 - 



 PIETRAS Maciej x x 5.98 
 1.3 4.5 -0.4 

 MIKULSKI Paweł 4.68 5.54 5.39 
 -2.5 1.3 0.5 

 SOMMER Paweł x 5.22 5.52 
 1.3 1.9 1.1 

 WENTA Paweł 5.16 5.49 5.46 
 -1.7 0.0 1.6 

 ZADROŻNY Jakub 5.13 5.34 5.31 
 0.0 1.1 -0.8 

 KROGUL Dawid 5.33 3.20 5.03 
 0.9 0.1 0.8 

 KITTEL Michał 5.09 x 5.24 
 1.0 0.6 0.9 

Pchnięcie kulą M (10bój) 

 13:40 

 1 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 13.12 675 
 2 PAOLUZZI Roberto 01.01.1993 Atletica Studentesca Andrea  ... 11.40 570 

 I II III 

 KRAWCZYK Michał 13.12 13.04 12.97 

 PAOLUZZI Roberto 10.88 11.27 11.40 

Pchnięcie kulą jun.(10bój) 

 13:40 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 14.91 784 
 2 MUCHLADA Patryk 11.11.1999 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 13.50 698 
 3 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 10.05 489 

 I II III 

 HORBOWICZ Rafał 14.82 14.58 14.91 

 MUCHLADA Patryk 13.50 x 13.04 

 MACIERZYŃSKI Łukasz 8.99 9.90 10.05 

Pchnięcie kulą jun.mł.(10bój) 

 12:46 

 1 PIETRAS Maciej 07.06.2001 LUKS Hańcza Suwałki PD 14.72 772 
 2 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.52 760 
 3 WRÓBLEWSKI Maksymilian 11.03.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 13.88 721 
 4 MIKULSKI Paweł 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 11.31 565 
 5 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 10.90 540 
 6 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 10.34 506 
 7 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 10.21 498 
 8 WENTA Paweł 11.04.2000 KS Wejher Wejherowo PM 9.79 473 
 9 NOWICKI Filip 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.76 471 
 10 KITTEL Michał 24.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 8.68 407 

 PIETRAS Maciej 12.74 14.28 14.72 

 BOROŃ Aleksy 14.02 14.04 14.52 

 WRÓBLEWSKI Maksymilian 11.89 12.24 13.88 

 MIKULSKI Paweł 11.31 11.21 10.96 

 KROGUL Dawid 10.90 x 10.87 

 ZADROŻNY Jakub 9.72 x 10.34 

 SOMMER Paweł 9.77 9.71 10.21 

 WENTA Paweł 9.47 9.79 9.61 

 NOWICKI Filip 9.76 9.53 x 

 KITTEL Michał 8.68 8.49 8.31 

Skok wzwyż M (10bój) 

 15:00 

 1 PAOLUZZI Roberto 01.01.1993 Atletica Studentesca Andrea  ... 1.85 670 
 2 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 1.79 619 

Skok wzwyż jun.(10bój) 



 16:00 

 1 MUCHLADA Patryk 11.11.1999 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.76 593 
 2 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 1.52 404 
 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ NM 

Skok wzwyż jun.mł(10bój) 

 16:00 

 1 PIETRAS Maciej 07.06.2001 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.88 696 
 2 NOWICKI Filip 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.82 644 
 3 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.70 544 
 4 WENTA Paweł 11.04.2000 KS Wejher Wejherowo PM 1.64 496 
 5 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 1.64 496 
 6 MIKULSKI Paweł 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 1.61 472 
 7 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 1.61 472 
 8 WRÓBLEWSKI Maksymilian 11.03.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.58 449 
 9 KITTEL Michał 24.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 1.52 404 
 10 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 1.52 404 

400 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 17:03 

 1 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 52.04 723 
 2 PAOLUZZI Roberto 01.01.1993 Atletica Studentesca Andrea  ... 52.77 691 

400 m jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 17:10 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 52.58 700 
 2 MUCHLADA Patryk 11.11.1999 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 53.08 678 
 3 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 56.16 553 

400 m jun.mł.(10bój) 

 Bieg 1/ 2 16:31 

 1 NOWICKI Filip 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.16 633 
 2 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.55 617 
 3 MIKULSKI Paweł 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 56.27 549 
 4 PIETRAS Maciej 07.06.2001 LUKS Hańcza Suwałki PD 56.65 534 
 5 WRÓBLEWSKI Maksymilian 11.03.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 58.82 454 

 Bieg 2/ 2 16:59 

 1 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 53.04 680 
 2 WENTA Paweł 11.04.2000 KS Wejher Wejherowo PM 53.89 644 
 3 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 56.65 534 
 4 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 60.72 389 
 KITTEL Michał 24.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 

 KOBIETY/WOMEN 

100 m pł K (7bój) 

 Bieg 1/ 2 +1.7 10:30 

 1 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 15.21 814 
 2 KAZIMIERCZAK Anna 20.05.1995 KS Warszawianka W-wa MZ 15.73 748 
 3 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.28 680 
 4 GEFERT Karolina 07.01.1998 KS Komunalni Sanok PK 16.97 600 
 5 WRÓBEL Anna 06.06.1999 KS Polonia Pasłęk WN 18.17 471 

 Bieg 2/ 2 -0.3 10:35 

 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa MZ 13.97 983 
 2 ADAMCZYK Patrycja 19.05.1999 KS Polonia Pasłęk WN 15.39 791 
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.51 775 
 4 NYCZ Patrycja 23.02.1999 KS Komunalni Sanok PK 18.39 449 
 5 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 19.51 344 

100 m pł K jun.mł.(7bój) 

 Bieg 1/ 2 +2.4 10:12 

 1 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 14.43 918 
 2 STEĆ Patrycja 22.03.2001 SKLA Sopot PM 15.24 810 
 3 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 15.71 750 
 4 WABIA Tatiana 06.02.2001 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 16.15 696 
 5 WOJTANOWSKA Martyna 17.11.2000 KS Komunalni Sanok PK 16.23 686 
 6 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 16.28 680 

  

Bieg 2/ 2 -0.6 10:16 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 13.83 1003 
 2 NAZAROWICZ Klaudia 09.03.2000 UKS Sokół Węgorzewo WN 14.94 850 
 3 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 15.21 814 
 4 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 17.00 596 



 5 BIEGANOWSKA Julia 13.08.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 17.78 511 
 6 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 23.13 95 

80 m pł K mł.(5bój) 

 Bieg 1/ 1 +0.7 10:05 

 1 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 UKS MTE Milanówek MZ 13.68 613 
 2 GRUŻEWSKA Dominika 05.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 14.03 566 

Skok wzwyż K (7bój) 

 13:45 

 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa MZ 1.74 903 
 2 ADAMCZYK Patrycja 19.05.1999 KS Polonia Pasłęk WN 1.74 903 
 3 KAZIMIERCZAK Anna 20.05.1995 KS Warszawianka W-wa MZ 1.65 795 
 4 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.59 724 
 5 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 1.47 588 
 5 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.47 588 
 7 WRÓBEL Anna 06.06.1999 KS Polonia Pasłęk WN 1.47 588 
 8 NYCZ Patrycja 23.02.1999 KS Komunalni Sanok PK 1.44 555 
 9 GEFERT Karolina 07.01.1998 KS Komunalni Sanok PK 1.35 460 
 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 

Skok wzwyż K jun.mł.(7bój) 

 12:30 

 1 STEĆ Patrycja 22.03.2001 SKLA Sopot PM 1.65 795 
 2 WABIA Tatiana 06.02.2001 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 1.62 759 
 3 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.59 724 
 4 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 1.59 724 
 5 WOJTANOWSKA Martyna 17.11.2000 KS Komunalni Sanok PK 1.56 689 
 6 NAZAROWICZ Klaudia 09.03.2000 UKS Sokół Węgorzewo WN 1.56 689 
 7 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 1.53 655 
 8 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 1.53 655 
 9 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 1.47 588 
 10 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 1.44 555 
 10 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 1.44 555 
 12 BIEGANOWSKA Julia 13.08.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.38 491 

Skok wzwyż K mł (5bój) 

 09:40 
 1 GRUŻEWSKA Dominika 05.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 1.52 644 
 2 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 UKS MTE Milanówek MZ 1.52 644 

Pchnięcie kulą K (7bój) 

 14:25 

 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa MZ 12.91 721 
 2 ADAMCZYK Patrycja 19.05.1999 KS Polonia Pasłęk WN 10.82 583 
 3 WRÓBEL Anna 06.06.1999 KS Polonia Pasłęk WN 9.22 479 
 4 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 8.60 438 
 5 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.10 406 
 6 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.45 364 
 7 NYCZ Patrycja 23.02.1999 KS Komunalni Sanok PK 7.24 350 
 8 GEFERT Karolina 07.01.1998 KS Komunalni Sanok PK 6.97 333 
 KAZIMIERCZAK Anna 20.05.1995 KS Warszawianka W-wa MZ DNS 

 MIKOŁAJCZYK Izabela 12.19 12.91 12.31 

 ADAMCZYK Patrycja 10.82 10.57 10.43 

 WRÓBEL Anna 8.86 9.22 9.14 

 KAŹMIERCZAK Joanna 8.33 8.57 8.60 

 KULESZA Kalina 7.72 7.53 8.10 

 KOSTRZEWSKA Barbara 7.45 X X 

 NYCZ Patrycja 6.02 7.24 6.89 

 GEFERT Karolina 6.04 6.72 6.97 

 

Pchnięcie kulą K jun.mł.(7bój) 

 13:25 

 1 WABIA Tatiana 06.02.2001 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 12.16 672 
 2 NAZAROWICZ Klaudia 09.03.2000 UKS Sokół Węgorzewo WN 11.62 636 
 3 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 11.18 607 



 4 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.07 600 
 5 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 10.15 539 
 6 STEĆ Patrycja 22.03.2001 SKLA Sopot PM 9.71 510 
 7 BIEGANOWSKA Julia 13.08.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.55 500 
 8 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 9.27 482 
 9 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 9.11 471 
 10 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 9.03 466 
 11 WOJTANOWSKA Martyna 17.11.2000 KS Komunalni Sanok PK 8.91 458 
 12 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 8.30 419 

 I II III 

 WABIA Tatiana 11.54 12.16 11.73 

 NAZAROWICZ Klaudia 10.20 10.87 11.62 

 FADEREWSKA Beata 11.18 11.04 x 

 CHAŁUPKA Milena 11.07 10.69 10.10 

 GĄSIEWSKA Natalia 9.73 10.15 9.27 

 STEĆ Patrycja x 9.71 9.35 

 BIEGANOWSKA Julia 9.50 9.23 9.55 

 SŁOCKA Julia 8.06 7.50 9.27 

 SKRZYSZOWSKA Pia 8.69 7.53 9.11 

 JÓŹWIACZUK Katarzyna 9.03 7.84 x 

 WOJTANOWSKA Martyna 8.64 x 8.91 

 ADAMSKA Aniela 7.74 8.30 7.85 

Pchnięcie kulą K (3kg) (5bój) 
 11:18 

 1 GRUŻEWSKA Dominika 05.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 7.23 350 
 2 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 UKS MTE Milanówek MZ 6.92 330 

 GRUŻEWSKA Dominika 7.23 x 6.88 

 BURLEWICZ Barbara 6.92 6.61 6.91 

200 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 +0.5 14:45 

 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa MZ 24.74 911 
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.07 791 
 3 ADAMCZYK Patrycja 19.05.1999 KS Polonia Pasłęk WN 26.34 768 
 4 GEFERT Karolina 07.01.1998 KS Komunalni Sanok PK 26.88 722 
 5 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 26.89 721 
 6 WRÓBEL Anna 06.06.1999 KS Polonia Pasłęk WN 28.30 607 
 7 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.56 587 
 8 NYCZ Patrycja 23.02.1999 KS Komunalni Sanok PK 30.20 468 

200 m K jun.mł.(7bój) 

 Bieg 1/ 2 +0.6 13:52 

 1 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 25.73 821 
 2 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 25.82 813 
 3 NAZAROWICZ Klaudia 09.03.2000 UKS Sokół Węgorzewo WN 26.58 747 
 4 WABIA Tatiana 06.02.2001 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 26.98 713 
 5 STEĆ Patrycja 22.03.2001 SKLA Sopot PM 27.00 712 
 6 WOJTANOWSKA Martyna 17.11.2000 KS Komunalni Sanok PK 27.36 682 

 Bieg 2/ 2 +0.4 13:54 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 25.39 851 
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 26.84 725 
 3 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 27.63 660 
 4 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 28.15 619 
 5 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 29.17 542 
 6 BIEGANOWSKA Julia 13.08.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 31.23 400 

Skok w dal K (5bój) 

 12:15 

 1 GRUŻEWSKA Dominika 05.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 4.83 0.2 514 
 2 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 UKS MTE Milanówek MZ 4.20 1.2 355 



 GRUŻEWSKA Dominika 4.74 4.83 4.75 
 -0.3 0.2 -1.0 

 BURLEWICZ Barbara 4.19 4.04 4.20 
 0.8 0.2 1.2 

600 m K (5bój) 

 Bieg 1/ 1 12:35 

 1 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 UKS MTE Milanówek MZ 2:03.28 311 
 2 GRUŻEWSKA Dominika 05.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2:11.98 200 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

110 m pł M (5bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.2 09:39 

 1 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 17.04 620 
 2 MAZUR Aleks 20.03.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 18.49 478 
 3 DĘBSKI Bartosz 12.04.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 19.17 418 
 4 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 20.46 314 

Skok w dal M (5bój) 

 12:15 

 1 MAZUR Aleks 20.03.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 5.38 0.9  457 
 2 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 5.35 -1.4 451 
 3 DĘBSKI Bartosz 12.04.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 5.17 1.5  415 
 4 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 4.89 -0.4 361 
 1.6 0.9 -1.2 

 CZERWIONKA Norbert 5.24 5.35 4.93 
 0.9 -1.4 -0.6 

 DĘBSKI Bartosz 5.17 4.86 4.92 
 1.5 0.3 -1.0 

 DONACKI Adam 4.89 x 4.73 
 -0.4 1.6 -1.1 

Pchnięcie kulą M (5kg) (5bój) 

 11:10 

 1 MAZUR Aleks 20.03.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 9.27 442 
 2 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 8.77 412 
 3 DĘBSKI Bartosz 12.04.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 7.43 333 
 4 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 7.29 324 

 MAZUR Aleks 9.15 9.21 9.27 

 CZERWIONKA Norbert 7.61 8.13 8.77 

 DĘBSKI Bartosz x 7.84 7.43 

 DONACKI Adam 6.45 x 7.29 

Skok wzwyż M(5bój) 

 10:45 

 1 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 1.64 496 
 2 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 1.46 360 
 3 MAZUR Aleks 20.03.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 1.43 338 
 4 DĘBSKI Bartosz 12.04.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 1.55 426 

1000 m M (5bój) 

 Bieg 1/ 1 12:40 

 1 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 3:07.34 594 
 2 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 3:08.20 586 
 3 MAZUR Aleks 20.03.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 3:17.83 500 
 4 DĘBSKI Bartosz 12.04.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 3:27.04 424 

110 m pł M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 +0.5 09:58 

 1 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 15.11 836 
 2 PAOLUZZI Roberto 01.01.1993 Atletica Studentesca Andrea  ... 15.29 815 

 

 

110 m pł jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 +0.5 09:58 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 14.94 857 
 2 MUCHLADA Patryk 11.11.1999 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 16.38 691 
 3 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 18.71 458 

110 m pł jun.mł(10bój) 



 Bieg 1/ 2 -1.0 09:48 

 1 PIETRAS Maciej 07.06.2001 LUKS Hańcza Suwałki PD 15.44 797 
 2 NOWICKI Filip 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.65 773 
 3 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.80 755 
 4 WENTA Paweł 11.04.2000 KS Wejher Wejherowo PM 16.31 698 
 5 WRÓBLEWSKI Maksymilian 11.03.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 18.23 502 

 Bieg 2/ 2 -0.9 09:52 

 1 MIKULSKI Paweł 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 16.89 636 
 2 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 17.90 534 
 3 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 18.35 491 
 4 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 22.41 184 

Rzut dyskiem M (10bój) 

 11:30 

 1 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 38.48 634 
 2 PAOLUZZI Roberto 01.01.1993 Atletica Studentesca Andrea  ... 37.49 614 

 KRAWCZYK Michał 37.11 x 38.48 

 PAOLUZZI Roberto 32.71 36.68 37.49 

Rzut dyskiem jun.(10bój) 

 11:30 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 44.27 752 
 2 MUCHLADA Patryk 11.11.1999 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 34.78 559 
 3 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 23.02 329 

 HORBOWICZ Rafał 44.27 x 43.00 

 MUCHLADA Patryk 34.78 31.60 32.78 

 MACIERZYŃSKI Łukasz x 23.02 21.80 

Rzut dyskiem jun.mł.(10bój) 

 11:00 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 42.64 718 
 2 PIETRAS Maciej 07.06.2001 LUKS Hańcza Suwałki PD 40.26 670 
 3 WRÓBLEWSKI Maksymilian 11.03.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 33.28 529 
 4 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 32.11 506 
 5 NOWICKI Filip 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.31 451 
 6 MIKULSKI Paweł 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 27.10 408 
 7 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 26.42 395 
 8 WENTA Paweł 11.04.2000 KS Wejher Wejherowo PM 26.31 392 
 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM NM 

 BOROŃ Aleksy 35.55 x 42.64 

 PIETRAS Maciej x 40.26 x 

 WRÓBLEWSKI Maksymilian 24.63 29.97 33.28 

 KROGUL Dawid x 31.61 32.11 

 NOWICKI Filip x 29.31 x 

 MIKULSKI Paweł 24.85 26.02 27.10 

 ZADROŻNY Jakub 24.85 26.42 x 

 WENTA Paweł 26.31 24.28 24.44 

 SOMMER Paweł x x x 

 

Skok o tyczce M (10bój) 

 14:20 

 1 PAOLUZZI Roberto 01.01.1993 Atletica Studentesca Andrea  ... 4.50 760 
 2 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 4.30 702 

Skok o tyczce jun.(10bój) 

 13:45 



 1 MUCHLADA Patryk 11.11.1999 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3.60 509 
 2 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 2.70 286 
 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ NM 

Skok o tyczce jun.mł.(10bój) 

 13:00 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.10 645 
 2 PIETRAS Maciej 07.06.2001 LUKS Hańcza Suwałki PD 3.00 357 
 3 NOWICKI Filip 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.90 333 
 4 WENTA Paweł 11.04.2000 KS Wejher Wejherowo PM 2.70 286 
 5 WRÓBLEWSKI Maksymilian 11.03.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2.50 242 
 6 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 2.30 199 
 7 MIKULSKI Paweł 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 2.10 159 
 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ NM 
 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce MZ NM 

Rzut oszczepem M (10bój) 

 15:07 

 1 PAOLUZZI Roberto 01.01.1993 Atletica Studentesca Andrea  ... 44.76 511 
 2 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 43.06 487 

 PAOLUZZI Roberto 42.24 43.28 44.76 

 KRAWCZYK Michał 42.24 39.68 43.06 

Rzut oszczepem jun.(10bój) 

 15:07 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 53.14 635 
 2 MUCHLADA Patryk 11.11.1999 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 50.00 589 
 3 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 41.24 460 

 HORBOWICZ Rafał 49.63 53.14 X 

 MUCHLADA Patryk 50.00 46.18 46.55 

 MACIERZYŃSKI Łukasz 41.24 36.42 40.93 

Rzut oszczepem jun.mł.(10bój) 

 14:00 

 1 PIETRAS Maciej 07.06.2001 LUKS Hańcza Suwałki PD 56.43 684 
 2 WRÓBLEWSKI Maksymilian 11.03.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 52.15 620 
 3 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 51.72 614 
 4 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 50.64 598 
 5 NOWICKI Filip 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 41.33 461 
 6 MIKULSKI Paweł 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 40.88 455 
 7 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 40.47 449 
 8 WENTA Paweł 11.04.2000 KS Wejher Wejherowo PM 34.98 370 
 9 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 25.45 236 

 PIETRAS Maciej 47.78 53.42 56.43 

 WRÓBLEWSKI Maksymilian 52.15 50.90 49.85 

 BOROŃ Aleksy 46.31 51.72 48.72 

 KROGUL Dawid 49.84 50.64 X 

 NOWICKI Filip 41.33 35.32 38.63 

 MIKULSKI Paweł 33.68 40.88 40.78 

 ZADROŻNY Jakub 36.70 40.47 34.60 

 WENTA Paweł 34.98 32.93 x 

 SOMMER Paweł x 25.45 x 

1500 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 15:48 

 1 PAOLUZZI Roberto 01.01.1993 Atletica Studentesca Andrea  ... 4:33.83 720 
 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 

1500 m jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 15:48 



 2 MUCHLADA Patryk 11.11.1999 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5:00.07 559 
 3 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 5:09.60 506 
 4 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 5:15.33 475 

1500 m jun.mł.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 14:40 

 1 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 4:40.30 678 
 2 WENTA Paweł 11.04.2000 KS Wejher Wejherowo PM 5:03.81 538 
 3 MIKULSKI Paweł 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 5:08.15 514 
 4 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:12.66 489 
 5 PIETRAS Maciej 07.06.2001 LUKS Hańcza Suwałki PD 5:12.95 487 
 6 NOWICKI Filip 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:19.39 453 
 7 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 5:21.27 443 
 8 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 5:24.21 428 
 9 WRÓBLEWSKI Maksymilian 11.03.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5:25.25 423 
 KITTEL Michał 24.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 

 KOBIETY/WOMEN 

Skok w dal K (7bój) 

 11:20 

 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa MZ 5.90 -0.5 819 
 2 ADAMCZYK Patrycja 19.05.1999 KS Polonia Pasłęk WN 5.57 0.9 720 
 3 KAZIMIERCZAK Anna 20.05.1995 KS Warszawianka W-wa MZ 5.40    1.3 671 
 4 GEFERT Karolina 07.01.1998 KS Komunalni Sanok PK 5.20 0.3 614 
 5 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 5.05 -0.1 573 
 6 NYCZ Patrycja 23.02.1999 KS Komunalni Sanok PK 4.61 1.1 456 
 7 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.50 0.9 428 
 8 WRÓBEL Anna 06.06.1999 KS Polonia Pasłęk WN 4.10 -0.7 331 
 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 

 MIKOŁAJCZYK Izabela 5.90 x 5.85 
 -0.5 0.5 1.6 

 ADAMCZYK Patrycja 5.41 5.57 5.34 
 0.6 0.9 -0.5 

 KAZIMIERCZAK Anna x x 5.40 
 -0.6 -0.2 1.3 

 GEFERT Karolina 4.97 5.15 5.20 
 0.2 1.7 0.3 

 KAŹMIERCZAK Joanna 5.05 4.94 5.04 
 -0.1 0.7 1.5 

 NYCZ Patrycja 4.59 4.61 4.19 
 0.8 1.1 -0.2 

 KULESZA Kalina 4.35 4.47 4.50 
 0.2 0.7 0.9 

 WRÓBEL Anna 4.10 3.89 3.67 
 -0.7 1.1 1.6 

Skok w dal K jun.mł.(7bój) 

 10:40 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 5.78 2.3  783 
 2 WABIA Tatiana 06.02.2001 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 5.34 -0.6 654 
 3 NAZAROWICZ Klaudia 09.03.2000 UKS Sokół Węgorzewo WN 5.22 -0.5 620 
 4 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 5.09 0.7 584 
 5 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.00 1.2 559 
 6 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 4.95 -0.6 546 
 7 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 4.95 -0.2 546 
 8 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 4.93 -0.9 540 
 9 WOJTANOWSKA Martyna 17.11.2000 KS Komunalni Sanok PK 4.82 2.1  511 
 10 STEĆ Patrycja 22.03.2001 SKLA Sopot PM 4.79 -0.3 503 
 11 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 4.57 1.5  446 
 12 BIEGANOWSKA Julia 13.08.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.19 0.1  352 

 SKRZYSZOWSKA Pia 5.78 5.26 x 
 2.3 0.9 -0.2 

 WABIA Tatiana x 5.34 4.94 
 -0.1 -0.6 1.2 

 NAZAROWICZ Klaudia 4.97 5.22 4.92 
 1.4 -0.5 1.6 

 FADEREWSKA Beata 5.09 5.01 4.99 
 0.7 -0.5 -0.6 

 CHAŁUPKA Milena 5.00 4.86 5.00 
 1.2 0.1 -0.2 

 JÓŹWIACZUK Katarzyna 4.95 x 4.06 
 -0.6 -0.7 -1.2 

 GĄSIEWSKA Natalia 4.94 4.84 4.95 
 1.8 0.6 -0.2 



 SŁOCKA Julia x 4.93 4.91 
 0.9 -0.9 2.1 

 WOJTANOWSKA Martyna 4.75 4.57 4.82 
 1.3 0.1 2.1 

 STEĆ Patrycja 4.51 4.79 4.70 
 0.9 -0.3 0.5 

 ADAMSKA Aniela 4.57 x x 
 1.5 0.9 0.2 

 BIEGANOWSKA Julia 4.17 4.19 4.17 
 1.2 0.1 -0.2 

Rzut oszczepem K (7bój) 

 13:08 

 1 ADAMCZYK Patrycja 19.05.1999 KS Polonia Pasłęk WN 41.55 697 
 2 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa MZ 39.89 665 
 3 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 26.52 411 
 4 WRÓBEL Anna 06.06.1999 KS Polonia Pasłęk WN 25.10 384 
 5 NYCZ Patrycja 23.02.1999 KS Komunalni Sanok PK 23.94 362 
 6 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.03 327 
 7 GEFERT Karolina 07.01.1998 KS Komunalni Sanok PK 19.44 278 

 ADAMCZYK Patrycja 36.00 41.28 41.55 

 MIKOŁAJCZYK Izabela 38.22 39.89 39.25 

 KAŹMIERCZAK Joanna x 26.52 23.42 

 WRÓBEL Anna 23.33 x 25.10 

 NYCZ Patrycja 22.98 x 23.94 

 KULESZA Kalina 22.03 18.55 22.01 

 GEFERT Karolina 19.44 x x 

Rzut oszczepem jun.mł.(7bój) 

 12:26 

 1 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 38.06 630 
 2 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 33.38 541 
 3 NAZAROWICZ Klaudia 09.03.2000 UKS Sokół Węgorzewo WN 28.40 446 
 4 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 27.17 423 
 5 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 26.59 412 
 6 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 25.45 391 
 7 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 22.34 332 
 8 WABIA Tatiana 06.02.2001 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 21.54 318 
 9 BIEGANOWSKA Julia 13.08.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 20.86 305 
 10 WOJTANOWSKA Martyna 17.11.2000 KS Komunalni Sanok PK 20.52 299 
 11 STEĆ Patrycja 22.03.2001 SKLA Sopot PM 16.66 227 
 12 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 15.80 211 

 CHAŁUPKA Milena 32.43 32.79 38.06 

 FADEREWSKA Beata 33.38 x x 

 NAZAROWICZ Klaudia 24.94 x 28.40 

 JÓŹWIACZUK Katarzyna 25.24 27.17 x 

 SŁOCKA Julia 26.59 26.15 21.14 

 GĄSIEWSKA Natalia 24.26 23.10 25.45 

 ADAMSKA Aniela 22.34 x 15.38 

 WABIA Tatiana 21.54 19.44 19.40 

 BIEGANOWSKA Julia 20.86 19.11 16.48 

 WOJTANOWSKA Martyna x x 20.52 

 STEĆ Patrycja 16.47 16.66 16.32 

 SKRZYSZOWSKA Pia 15.80 x x 

800 m K (7bój) 



 Bieg 1/ 1 13:57 

 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa MZ 2:27.35 726 
 2 ADAMCZYK Patrycja 19.05.1999 KS Polonia Pasłęk WN 2:29.09 704 
 3 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 2:36.24 617 
 4 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:39.41 580 
 5 GEFERT Karolina 07.01.1998 KS Komunalni Sanok PK 2:41.23 559 
 6 NYCZ Patrycja 23.02.1999 KS Komunalni Sanok PK 2:43.15 537 
 7 WRÓBEL Anna 06.06.1999 KS Polonia Pasłęk WN 2:47.53 490 
 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 

800 m K jun.mł.(7bój) 

 Bieg 1/ 1 12:56 

 1 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2:31.86 670 
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:37.49 602 
 3 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 2:37.92 597 
 4 STEĆ Patrycja 22.03.2001 SKLA Sopot PM 2:38.70 588 
 5 NAZAROWICZ Klaudia 09.03.2000 UKS Sokół Węgorzewo WN 2:39.72 576 
 6 WOJTANOWSKA Martyna 17.11.2000 KS Komunalni Sanok PK 2:41.14 560 
 7 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 2:43.34 535 
 8 BIEGANOWSKA Julia 13.08.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2:49.24 472 
 9 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 2:54.00 423 
 10 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 3:01.31 353 
 11 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 3:08.23 292 
 12 WABIA Tatiana 06.02.2001 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 3:14.85 240 
 

Mężczyźni - wielobój (młodzicy) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 32 Norbert CZERWIONKA 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo 2573 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 17.04(1) /-1.2/ 5.35(2)/-1.4/ 8.77(2) 1.64(1) 3:07.34(1) 
 620 451 412 496 594 
 2 23 Aleks MAZUR 20.03.2002 GKS Wilga Garwolin 2215 358 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 18.49(2) /-1.2/ 5.38(1)/0.9/ 9.27(1) 1.43(4) 3:17.83(3) 
 478 457 442 338 500 
 3 54 Bartosz DĘBSKI 12.04.2002 GKS Wilga Garwolin 2016 557 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 19.17(3) /-1.2/ 5.17(3)/1.5/ 7.43(3) 1.55(2) 3:27.04(4) 
 418 415 333 426 424 
 4 105 Adam DONACKI 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce 1945 628 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 20.46(4) /-1.2/ 4.89(4)/-0.4/ 7.29(4) 1.46(3) 3:08.20(2) 
 314 361 324 360 586 

Mężczyźni - wielobój 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 13 Roberto PAOLUZZI 01.01.1993 Atletica Studentesca Andrea Milardi Rieti 6932 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.35(1) /+0.9/ 6.93(1)/-1.1/ 11.40(2) 1.85(1) 52.77(2) 15.29(2)  37.49(2) 4.50(1) 44.76(1) 4:33.83(1) 
 784 797 570 670 691 815 614 760 511 720 
 2 267 Michał KRAWCZYK 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa 6083 849 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.59(2) /+0.9/ 6.39(2)/0.9/ 13.12(1) 1.79(2) 52.04(1) 15.11(1)  38.48(1) 4.30(2) 43.06(2) DNF 
 734 673 675 619 723 836 634 702 487 

Mężczyźni - wielobój (juniorzy) 
- końcowe 



  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 502 Patryk MUCHLADA 11.11.1999 MKS Tomaszów Mazowiecki 6192 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.77(2) /+0.9/ 6.15(2)/0.9/ 13.50(2) 1.76(1) 53.08(4) 16.38(2)  34.78(2) 3.60(1) 50.00(2) 5:00.07(1) 
 697 619 698 593 678 691 559 509 589 559 
 2 969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa 5670 522 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.63(1) /+0.9/ 6.56(1)/-0.4/ 14.91(1) NM 52.58(2) 14.94(1)  44.27(1) NM 53.14(1) 5:09.60(2) 
 725 711 784 700 857 752 635 506 
 3 270 Łukasz MACIERZYŃSKI 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa 4454 1738 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.32(3) /+0.9/ 5.15(3)/2.1/ 10.05(3) 1.52(2) 56.16(5) 18.71(3)  23.02(3) 2.70(2) 41.24(3) 5:15.33(3) 
 589 411 489 404 553 458 329 286 460 475 

Mężczyźni - wielobój (juniorzy młodsi) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 158 Aleksy BOROŃ 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa 6606 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.43(1) /+0.6/ 6.50(1)/2.2/ 14.52(2) 1.70(3) 54.55(4) 15.80(3) /- 42.64(1) 4.10(1) 51.72(3) 5:12.66(4) 
 767 697 760 544 617 755 718 645 614 489 
 2 38 Maciej PIETRAS 07.06.2001 LUKS Hańcza Suwałki 6309 297 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.61(2) /+0.5/ 5.98(4)/-0.4/ 14.72(1) 1.88(1) 56.65(6) 15.44(1) /- 40.26(2) 3.00(2) 56.43(1) 5:12.95(5) 
 730 582 772 696 534 797 670 357 684 487 
 3 156 Filip NOWICKI 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa 5557 1049 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.85(4) /+0.5/ 6.32(2)/0.8/ 9.76(9) 1.82(2) 54.16(3) 15.65(2) /- 29.31(5) 2.90(3) 41.33(5) 5:19.39(6) 
 681 657 471 644 633 773 451 333 461 453 
 4 506 Maksymilian WRÓBLEWSKI 11.03.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki 5185 1421 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.21(5) /+0.5/ 6.22(3)/0.7/ 13.88(3) 1.58(8) 58.82(8) 18.23(7) /- 33.28(3) 2.50(5) 52.15(2) 5:25.25(9) 
 610 635 721 449 454 502 529 242 620 423 
 5 31 Paweł WENTA 11.04.2000 KS Wejher Wejherowo 5073 1533 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.77(3) /+0.5/ 5.49(7)/0.0/ 9.79(8) 1.64(4) 53.89(2) 16.31(4) /- 26.31(8) 2.70(4) 34.98(8) 5:03.81(2) 
 697 479 473 496 644 698 392 286 370 538 
 6 13 Paweł MIKULSKI 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin 4851 1755 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.25(6) /+0.6/ 5.54(5)/1.3/ 11.31(4) 1.61(7) 56.27(5) 16.89(5) /- 27.10(6) 2.10(7) 40.88(6) 5:08.15(3) 
 603 490 565 472 549 636 408 159 455 514 
 7 19 Jakub ZADROŻNY 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin 4370 2236 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.33(8) /+0.5/ 5.34(8)/1.1/ 10.34(6) 1.61(6) 56.65(7) 17.90(6) /- 26.42(7) NM 40.47(7) 5:21.27(7) 
 588 449 506 472 534 534 395 449 443 
 8 39 Paweł SOMMER 27.02.2001 MKS Sambor Tczew 4366 2240 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.25(7) /+0.5/ 5.52(6)/1.1/ 10.21(7) 1.64(5) 53.04(1) 18.35(8) /- NM 2.30(6) 25.45(9) 4:40.30(1) 
 603 485 498 496 680 491 199 236 678 
 9 101 Dawid KROGUL 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce 4023 2583 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.66(9) /+0.6/ 5.33(9)/0.9/ 10.90(5) 1.52(10) 60.72(9) 22.41(9) /- 32.11(4) NM 50.64(4) 5:24.21(8) 
 527 447 540 404 389 184 506 598 428 
 288 Michał KITTEL 24.03.2001 AZS-AWF Warszawa DNF 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.77(10) /+0.6/ 5.24(10)/0.9/ 8.68(10) 1.52(9) DNS DNS 
 508 429 407 404 
 

Mężczyźni - wielobój (młodzicy) 
- po 7 konkurencjach 
 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 32 Norbert CZERWIONKA 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo 2573 
 2 23 Aleks MAZUR 20.03.2002 GKS Wilga Garwolin 2215 358 
 3 54 Bartosz DĘBSKI 12.04.2002 GKS Wilga Garwolin 2016 557 
 4 105 Adam DONACKI 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce 1945 628 



Mężczyźni - wielobój 
- po 7 konkurencjach 
 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 13 Roberto PAOLUZZI 01.01.1993 Atletica Studentesca Andrea Milardi Rieti 4941 1991 
 2 267 Michał KRAWCZYK 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa 4894 2038 

Mężczyźni - wielobój (juniorzy) 
- po 7 konkurencjach 
 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 502 Patryk MUCHLADA 11.11.1999 MKS Tomaszów Mazowiecki 4535 1657 
 2 969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa 4529 1663 
 3 270 Łukasz MACIERZYŃSKI 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa 3233 2959 

Mężczyźni - wielobój (juniorzy młodsi) 
- po 7 konkurencjach 
 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 158 Aleksy BOROŃ 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa 4858 1748 
 2 38 Maciej PIETRAS 07.06.2001 LUKS Hańcza Suwałki 4781 1825 
 3 156 Filip NOWICKI 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa 4310 2296 
 4 506 Maksymilian WRÓBLEWSKI 11.03.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki 3900 2706 
 5 31 Paweł WENTA 11.04.2000 KS Wejher Wejherowo 3879 2727 
 6 13 Paweł MIKULSKI 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin 3723 2883 
 7 19 Jakub ZADROŻNY 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin 3478 3128 
 8 39 Paweł SOMMER 27.02.2001 MKS Sambor Tczew 3253 3353 
 9 101 Dawid KROGUL 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce 2997 3609 
 288 Michał KITTEL 24.03.2001 AZS-AWF Warszawa DNF 
 

Kobiety - wielobój (młodziczki) 
- końcowe 

 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 745 Dominika GRUŻEWSKA 05.10.20 OKS Skra Warszawa 2274 

 2 290 Barbara BURLEWICZ 09.01.20 UKS MTE Milanówek 2253 21 

Kobiety - wielobój 
- końcowe 

 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 53 Izabela MIKOŁAJCZYK 04.09.19 KS Warszawianka W-wa 5728 

 2 17 Patrycja ADAMCZYK 19.05.19 KS Polonia Pasłęk 5166 562 

 3 38 Joanna KAŹMIERCZAK 08.07.19 MKS Pułtusk 4162 1566 

 4 160 Kalina KULESZA 04.07.19 UKS LA Basket Warszawa 3596 2132 

 5 19 Karolina GEFERT 07.01.19 KS Komunalni Sanok 3566 2162 

 6 24 Anna WRÓBEL 06.06.19 KS Polonia Pasłęk 3350 2378 

 7 51 Patrycja NYCZ 23.02.19 KS Komunalni Sanok 3177 2551 

 154 Barbara KOSTRZEWSKA 27.03.19 UKS LA Basket Warszawa DNF 

 402 Anna KAZIMIERCZAK 20.05.19 KS Warszawianka W-wa DNF 

 152 Zuzanna MISIAK 09.11.19 UKS LA Basket Warszawa DNF 

Kobiety - wielobój (juniorki młodsze) 
- końcowe 

 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 



 1 758 Pia SKRZYSZOWSKA 20.04.20 OKS Skra Warszawa 4571 

 2 1 Klaudia NAZAROWICZ 09.03.20 UKS Sokół Węgorzewo 4564 7 

 3 502 Milena CHAŁUPKA 14.11.20 MKS Tomaszów Mazowiecki 4523 48 

 4 13 Beata FADEREWSKA 13.02.20 MKS Durasan Płońsk 4385 186 

 5 299 Julia SŁOCKA 18.02.20 AZS-AWF Warszawa 4299 272 

 6 704 Katarzyna JÓŹWIACZUK 16.05.20 OKS Skra Warszawa 4252 319 

 7 533 Patrycja STEĆ 22.03.20 SKLA Sopot 4145 426 

 8 273 Tatiana WABIA 06.02.20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 4052 519 

 9 51 Martyna WOJTANOWSKA 17.11.20 KS Komunalni Sanok 3885 686 

 10 50 Natalia GĄSIEWSKA 29.09.20 MKS Pułtusk 3494 1077 

 11 507 Julia BIEGANOWSKA 13.08.20 MKS Tomaszów Mazowiecki 3031 1540 

 12 463 Aniela ADAMSKA 16.07.20 UKS SMS Warszawa 2819 1752 

Kobiety - wielobój (młodziczki) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 745 Dominika GRUŻEWSKA 05.10.2002 OKS Skra Warszawa 2274 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 14.03(2) /+0.7/ 1.52(1) 7.23(1) 4.83(1)/0.2/ 2:11.98(2) 
 566 644 350 514 200 
 2 290 Barbara BURLEWICZ 09.01.2003 UKS MTE Milanówek 2253 21 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 13.68(1) /+0.7/ 1.52(2) 6.92(2) 4.20(2)/1.2/ 2:03.28(1) 
 613 644 330 355 311 

 Otwarte mistrzostwa Warszawy i Mazowsza jun. i jun. mł. w wielobojach 

 WARSZAWA, 13-14 maja 2017 

Kobiety - wielobój 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 53 Izabela MIKOŁAJCZYK 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa 5728 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 13.97(1) /-0.3/ 1.74(1) 12.91(1) 24.74(1) /+0.5/ 5.90(1)/-0.5/ 39.89(2) 2:27.35(1) 
 983 903 721 911 819 665 726 
 2 17 Patrycja ADAMCZYK 19.05.1999 KS Polonia Pasłęk 5166 562 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.39(3) /-0.3/ 1.74(2) 10.82(2) 26.34(3) /+0.5/ 5.57(2)/0.9/ 41.55(1) 2:29.09(2) 
 791 903 583 768 720 697 704 
 3 38 Joanna KAŹMIERCZAK 08.07.1998 MKS Pułtusk 4162 1566 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.21(2) /+1.7/ 1.47(7) 8.60(4) 26.89(5) /+0.5/ 5.05(5)/-0.1/ 26.52(3) 2:36.24(3) 
 814 588 438 721 573 411 617 
 4 160 Kalina KULESZA 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa 3596 2132 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.28(6) /+1.7/ 1.47(6) 8.10(5) 28.56(7) /+0.5/ 4.50(7)/0.9/ 22.03(6) 2:39.41(4) 
 680 588 406 587 428 327 580 
 5 19 Karolina GEFERT 07.01.1998 KS Komunalni Sanok 3566 2162 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.97(7) /+1.7/ 1.35(9) 6.97(8) 26.88(4) /+0.5/ 5.20(4)/0.3/ 19.44(7) 2:41.23(5) 
 600 460 333 722 614 278 559 
 6 24 Anna WRÓBEL 06.06.1999 KS Polonia Pasłęk 3350 2378 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 18.17(8) /+1.7/ 1.47(5) 9.22(3) 28.30(6) /+0.5/ 4.10(8)/-0.7/ 25.10(4) 2:47.53(7) 
 471 588 479 607 331 384 490 
 7 51 Patrycja NYCZ 23.02.1999 KS Komunalni Sanok 3177 2551 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 18.39(9) /-0.3/ 1.44(8) 7.24(7) 30.20(8) /+0.5/ 4.61(6)/1.1/ 23.94(5) 2:43.15(6) 
 449 555 350 468 456 362 537 
 154 Barbara KOSTRZEWSKA 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa DNF 



 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.51(4) /-0.3/ 1.59(4) 7.45(6) 26.07(2) /+0.5/ DNS DNS 
 775 724 364 791 
 402 Anna KAZIMIERCZAK 20.05.1995 KS Warszawianka W-wa DNF 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.73(5) /+1.7/ 1.65(3) DNS 5.40(3)/1.3/ 
 748 795 671 
 152 Zuzanna MISIAK 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa DNF 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 19.51(10) /-0.3/ DNS 
 344 

Kobiety - wielobój (juniorki młodsze) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 758 Pia SKRZYSZOWSKA 20.04.2001 OKS Skra Warszawa 4571 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 13.83(1) /-0.6/ 1.53(8) 9.11(9) 25.39(1) /+0.4/ 5.78(1)/2.3/ 15.80(12) 2:37.92(3) 
 1003 655 471 851 783 211 597 
 2 1 Klaudia NAZAROWICZ 09.03.2000 UKS Sokół Węgorzewo 4564 7 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 14.94(3) /-0.6/ 1.56(6) 11.62(2) 26.58(4) /+0.6/ 5.22(3)/-0.5/ 28.40(3) 2:39.72(5) 
 850 689 636 747 620 446 576 
 3 502 Milena CHAŁUPKA 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki 4523 48 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.28(9) /+2.4/ 1.59(3) 11.07(4) 27.63(9) /+0.4/ 5.00(5)/1.2/ 38.06(1) 2:31.86(1) 
 680 724 600 660 559 630 670 
 4 13 Beata FADEREWSKA 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk 4385 186 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.71(6) /+2.4/ 1.44(10) 11.18(3) 25.82(3) /+0.6/ 5.09(4)/0.7/ 33.38(2) 2:43.34(7) 
 750 555 607 813 584 541 535 
 5 299 Julia SŁOCKA 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa 4299 272 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.21(4) /-0.6/ 1.59(4) 9.27(8) 26.84(5) /+0.4/ 4.93(8)/-0.9/ 26.59(5) 2:37.49(2) 
 814 724 482 725 540 412 602 
 6 704 Katarzyna JÓŹWIACZUK 16.05.2001 OKS Skra Warszawa 4252 319 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 14.43(2) /+2.4/ 1.53(7) 9.03(10) 25.73(2) /+0.6/ 4.95(6)/-0.6/ 27.17(4) 2:54.00(9) 
 918 655 466 821 546 423 423 
 7 533 Patrycja STEĆ 22.03.2001 SKLA Sopot 4145 426 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.24(5) /+2.4/ 1.65(1) 9.71(6) 27.00(7) /+0.6/4.79(10)/-0.3/ 16.66(11) 2:38.70(4) 
 810 795 510 712 503 227 588 
 8 273 Tatiana WABIA 06.02.2001 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 4052 519 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.15(7) /+2.4/ 1.62(2) 12.16(1) 26.98(6) /+0.6/ 5.34(2)/-0.6/ 21.54(8) 3:14.85(12) 
 696 759 672 713 654 318 240 
 9 51 Martyna WOJTANOWSKA 17.11.2000 KS Komunalni Sanok 3885 686 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.23(8) /+2.4/ 1.56(5) 8.91(11) 27.36(8) /+0.6/ 4.82(9)/2.1/ 20.52(10) 2:41.14(6) 
 686 689 458 682 511 299 560 
 10 50 Natalia GĄSIEWSKA 29.09.2000 MKS Pułtusk 3494 1077 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.00(10) /-0.6/ 1.47(9) 10.15(5) 29.17(11)  4.95(7)/-0.2/ 25.45(6) 3:08.23(11) 
 596 588 539 542 546 391 292 
 11 507 Julia BIEGANOWSKA 13.08.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki 3031 1540 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.78(11) /-0.6/ 1.38(12) 9.55(7) 31.23(12)  4.19(12)/0.1/ 20.86(9) 2:49.24(8) 
 511 491 500 400 352 305 472 
 12 463 Aniela ADAMSKA 16.07.2001 UKS SMS Warszawa 2819 1752 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 23.13(12) /-0.6/ 1.44(11) 8.30(12) 28.15(10)  4.57(11)/1.5/ 22.34(7) 3:01.31(10) 
 95 555 419 619 446 332 353 

 


